

राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

CIN-U40102RJ2000SGC016484(राजस्थान सरकार का उपक्रम)

कार्यालय मुख्य अभियंता (सिविल), कमरा नं. 601, ड्रीमेक्स प्लाजा, छठा तल,
सहकार मार्ग, जयपुर – 302005 (दूरभाष 0141-2744785)

निविदा आमंत्रण सूचना : क्रमांक 17 / 2019-20

“ड्रीमेक्स प्लाजा, सहकार मार्ग, जयपुर की 1st फ्लोर पर फर्नीशिंग का कार्य” **Tender ID 2020_RRVUN_181694 (UBN:- RVU1920WSOB02314)** Rs. 49,80,000/- के लिये अनुभवी ठेकेदारों से आनलाइन निविदायें आमंत्रित की जाती है। विस्तृत निविदा तथा निविदा प्रपत्र वेबसाइट www.eproc.rajasthan.gov.in से डाउनलोड किये जा सकते हैं। विस्तृत निविदा सूचना वेबसाइट www.rvunl.com व <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर भी देखी जा सकती है। निविदा में किसी भी प्रकार का संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रेषित किया जावेगा ।

मुख्य अभियंता (सिविल)

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.

CIN- U40102RJ2000SGC016484 (A Govt. of Rajasthan Undertaking)
Room No. 601, 6th floor, Dreamax Plaza, Sahakar Marg, Jaipur-302005

NOTICE INVITING BID TNC-17/19-20

Online tenders are invited for the work of “**Furnishing work of 1st floor at Dreamax plaza, Sahakar Marg, Jaipur TNC-17/2019-20**” **Tender ID 2020_RRVUN_181694 (UBN:- RVU1920WSOB02314)** Amount Rs. 49,80,000/-. Detailed NIT and other bid documents can be downloaded from the website www.eproc.rajasthan.gov.in. Details NIT can also be seen on website www.rvunl.com & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. **Any type of corrigendum in tenders shall be published on above websites only.**

Chief Engineer (Civil)